





แขวงทางหลวง- รหัส : แขวงทางหลวงระนอง

331

โครงการ - รหัส : งานป้ายจราจร

31200

สายทาง - หมายเลข : หงาว - อ่าวเคย ตอน1

4

สำนักงานทางหลวงที่ 17

กม. - ระยะทางที่ทำ : 641+796 - 687+981

เรียน ผอ.ขท.ระนอง


เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนประจำปีงบประมาณ 2566 งานป้ายจราจร


ตอน หงาว - อ่าวเคย ตอน1 ระหว่าง กม. 641+796 ถึง 687+981 ปริมาณงาน 1 แห่ง


รายละเอียดดังนี้

งบประมาณ	1,841,000.00	บาท
ราคาประเมิน	1,788,792.00	บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	90	วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ  
( นายอภิชาติ อยู่คงแก้ว ) รอ.ขท.ระนอง(ว)

ลงชื่อ.....  กรรมการ  
( นายองอาจ กระจ่างเมฆ ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการและเลขานุการ  
( นายวิวัฒน์ เมธีคชเดช ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบกำหนด ราคาากลาง เป็นเงิน = 1,788,792.00 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบสองบาทถ้วน)

อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....   
( นายชัชวิญญ์ ไตรแพทย์ )

ผอ.ขท.ระนอง

ลงวันที่ 2.6 ต.ค. 2565

SUMMARY OF QUANTITIES

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

หมายเลขทางหลวง 4 ตอน หงาว - อ่าวเคย ตอน1

ระหว่าง กม. 641+796

- กม. 687+981

ระยะทาง 46.185 กม.

26 ตุลาคม 2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	งานป้ายจราจรข้างทางแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม ชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE และ VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด และ แผ่นสติกเกอร์พื้นหลังสีต่างๆสะท้อนแสงตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีตัว ( ทึบแสง ) ( มีพร้อม )	SQ.M.	232.00	4,006.94	929,610.08	5,608.51	1,301,174.32	5,608.50	1,301,172.00
2	R.C SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	M.	903.00	385.97	348,530.91	540.24	487,836.72	540.00	487,620.00
					1,278,140.99		1,789,011.04		1,788,792.00
									1,788,792.00

จังหวัด ระนอง ใช้ Factor F ผิดทุก 2 ราคาไม้ 35.40 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ค่างานต้นทุน =	0.0000	ล้านบาท	FACTOR F (งานทาง) =	1.3997
ค่างานต้นทุน =	5.0000	ล้านบาท	FACTOR F (งานทาง) =	1.3997
จะได้ ค่างานต้นทุน =	1.2781	ล้านบาท	FACTOR F (งานทาง) =	1.3997

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายอภิชาติ อยู่คงแก้ว) รอ.ชท.ระนอง(ว)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายอองอาจ กระจำนเมธ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ  
(นายวิรัตน์ เมธิคชเดช) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  อนุมัติ  
(นายชัชวิษณุ ไตรแพทย์)

ผอ.ชท.ระนอง

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

แขวงทางหลวงชนบท

รหัสงาน 31200 ลักษณะงาน งานป้ายจราจร  
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน ทวาย - อ่าวเคอ ตอน1 AADT 3,907 คัน/วัน  
 ระหว่าง กม. 641+796 - กม. 687+981 ระยะทางดำเนินการ 46.185 กม.  
 นามันดีเซลหน้าบ่มี ปตท. จังหวัด ระนอง ราคา 35.40 บาท/ลิตร วันที่ 26 ตุลาคม 2565 ระยะขนส่งจากกรุงเทพ 638.00 กม.

ID 651530998

ภาวะฝนตกชุก 2

รายการที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ราคาที่แหล่ง ต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง (กม.)				รวม ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ถ่าย (บาท)	ค่า แรง ตัด ตัด (บาท)	รวม ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธี การ ขนส่ง	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเขา	ลูกวิ่ง								
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I(แบบบรรจุ Bulk)	ตัน	3,102.80					0	0.00	50.00		50.00	3,152.80	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ระนอง
2	เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	24,500.00	638.00				638	1077.69	80.00	4,100.00	5,257.69	29,757.69	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ กทม.
3	เหล็ก RB 12 มม.	ตัน	23,266.67	638.00				638	1077.69	80.00	3,300.00	4,457.69	27,724.36	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ ระนอง
4	เหล็ก RB 25 มม.	ตัน	23,271.03	163.00				163	275.06	80.00	2,900.00	3,255.06	26,526.09	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ พังงา
5	เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	22,209.58	163.00				163	275.06	80.00	3,300.00	3,655.06	25,864.64	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ พังงา
6	เหล็ก DB 12 มม.	ตัน	22,627.77	163.00				163	275.06	80.00	3,300.00	3,655.06	26,282.83	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ พังงา
7	สวดผูกเหล็ก	กก.	30.42	215.00				215	0.36			0.36	30.78	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ราคาพาณิชย์ กทม.
8	ไม้แบบ (2) ; ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย	ตร.ม.	257.74										257.74	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	ใช้งาน 5 ครั้ง
9	หินย่อยผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	380.00	171.00				171	404.06			404.06	784.06	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	โรงไม้หิน สมบูรณ์ศิลาทอง
10	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	300.00	53.00				53	200.30			200.30	500.30	ขนส่งโดยรถสิบล้อ	บ่อบ้านบางสองรา
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,775.70					0	0.00				1,775.70	ขนส่งโดยรถสิบล้อ	จาก แหล่ง ห้างอื่น

รายละเอียดรายการคำนวณ	ID 651530998
-----------------------	--------------

1 SIGN\_PLATE งานป้ายจราจรทำจากแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE และ VERY HIGH INTENSITY GRADE โยวิธีการตัด - และ แผ่นเหล็กทาบพื้นหลังสีต่างๆสะท้อนแสงตัวอักษร.เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ ( พื้นแสง ) ( มีพร้อม )

<b>1</b> แผ่นโลหะ	<b>3</b> ชนิดแผ่นสะท้อนแสง	<b>1</b> โครงสร้าง	<b>2</b> รูปแบบ
1 แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.	1 ENGINEERING GRADE	1 มีพร้อม	1 พื้นสะท้อนแสงสีขาว และตัวอักษร.เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(พื้นแสง)
2 แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2 มม.	2 HIGH INTENSITY GRADE	2 ไม่มีพร้อม	2 พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร.เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(พื้นแสง)
3 แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3 มม.	3 SUPER HIGH INTENSITY GRADE	<b>1</b> การใช้งาน	3 พื้นตัวอักษร.เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ
		1 ป้ายข้างทาง	
		2 ป้ายแนวรถ	

รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา	จำนวน	
		งาน	ต่อหน่วย	เงิน	
1 แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.	กก.	10.36	40.00	414.40	บาท/ตร.ม.
2 ค่าทาสีสีจราจร	ตร.ม.	1	77.00	77.00	บาท/ตร.ม.
3 ค่า Frame 50x25x1.6 มม.(w = 1.80 kg/m.รวมทาสี)	กก.	4.85	33.10	160.54	บาท/ตร.ม.
4 ค่าแผ่นกันสะท้อนแสงสีต่างๆ SUPER HIGH INTENSITY GRADE และ VERY HIGH INTENSITY	ตร.ม.	1	3,000.00	3,000.00	บาท/ตร.ม.
5 ค่าตัวอักษร.เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(พื้นแสง) (คิด 40% ของพื้นที่ข้อ 4 )	ตร.ม.	0.4	320.00	128.00	บาท/ตร.ม.
6 ค่าปรับทาสีรถหรือทาสีด้านหลัง	ตร.ม.	1	20.00	20.00	บาท/ตร.ม.
7 ค่า Bolt & Nut ชุบสังกะสี(เฉลี่ย)	ชุด	4	30.00	120.00	บาท/ตร.ม.
8 ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ	ตร.ม.	1	87.00	87.00	บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จายรวม				4,006.94	บาท/ตร.ม.
ค่างานคืนทุน				4,006.94	บาท/ตร.ม.

2. R.C.SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.

คิดจากตาราง	6 ม.			
งานดินลูกรัง	0.299 ลบ.ม.	๑	99.00	= 29.90 บาท
คอนกรีตหนา 1 : 3 : 6 โดยปริมาตร	0.281 ลบ.ม.	๑	2,030.35	= 570.53 บาท
คอนกรีตเสา STRENGTH 20 Mpa (204 KSC)	0.086 ลบ.ม.	๑	1,775.70	= 152.71 บาท
งานไม้แบบ ( 2 )	2.189 ตร.ม.	๑	257.74	= 564.19 บาท
งานเหล็ก RB Ø 12 mm.	21.157 กก.	๑	27.72	= 586.56 บาท
งานเหล็ก RB Ø 6 mm.	3.280 กก.	๑	29.76	= 97.61 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.611 กก.	๑	30.78	= 18.81 บาท
งานทาสีรองพื้น (เสาคอนกรีต)	2.304 ตัน	๑	25.00	= 57.60 บาท
งานทาสีจริง (เสาคอนกรีต)	4.608 ตัน	๑	30.00	= 138.24 บาท
ค่าติดตั้ง มีนเสา	1.000 ตัน	๑	100.00	= 100.00 บาท
ค่าใช้จายรวม				= 2,315.84 บาท
ค่างานคืนทุน	2,315.84	/	6.00	= 385.97 บาท/ม.



TH | EN

# ราคาน้ำมัน

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค

ราคาขายปลีก กทม.และปริมณฑล

[การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน](#)

ค้นหาราคาน้ำมัน ระบุ  เมืองระนอง  ตุลาคม  2565

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565

(หน่วยแสดงเงิน บาท/ลิตร)

\* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	น้ำมันดีเซล Diesel B20	น้ำมันดีเซล พิเศษ Diesel	น้ำมันดีเซล Diesel B7	น้ำมันดีเซล E85	น้ำมันแก๊สโซลีน E20	น้ำมันแก๊สโซลีน Gasohol 91
22-10-2565 05:00	35.40	35.40	35.40	33.40	35.00	35.84
08-10-2565 05:00	35.40	35.40	35.40	32.90	34.50	35.34
01-10-2565 05:00	35.40	35.40	35.40	32.40	34.00	34.84

ก่อนหน้า  ถัดไป

แผนผังเว็บไซต์

[นโยบายความเป็นส่วนตัว](#) [นโยบายการใช้คุกกี้](#) [CAREER](#)

มีคำถามหรือไม่

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) สำนักงานใหญ่ อาคาร 10 ชั้น 10

เลขที่ 101 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10710

โทร: 02-255-1000 โทรสาร: 02-255-1001

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0803 ตอน หางว - อ่าวเคย ตอน1

งบประมาณ 1.841 ลบ.

กม.เริ่ม	641+796	น้ำมัน	35.40 บาท/ลิตร
กม.สิ้นสุด	687+981		
ระยะทาง	46.19 กม.	ค่าพิกัด	
mid	664+889 กม. จริง		

## 1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I (แบบบรรจุ Bulk)

ค่าขนถ่าย

50 บาท

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ตัน)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	2,673.00	638.00	1,077.69	3,800.69	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
2	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	3,271.03	183.00	308.84	3,629.87	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
3	พาณิชย์ ระนอง ม.ย.64	3,102.80	-	-	3,152.80	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
4	พาณิชย์ สุราษฎร์ธานี ก.ค.64	3,271.03	224.00	378.03	3,699.06	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
5	พาณิชย์ พังงา ก.ค.64	3,177.57	163.00	275.06	3,502.63	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
เลือกใช้	พาณิชย์ ระนอง ม.ย.64	3,102.80	0	-	3,152.80	ขนส่งโดยรถลิสต์	

## 2 RB 6 mm.

ค่าขนถ่าย

80 บาท

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ตัน)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	24,500.00	638.00	1,077.69	25,657.69	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
2	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	26,102.47	183.00	308.84	26,491.31	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
3	พาณิชย์ ระนอง ม.ย.64	31,435.83	-	-	31,515.83	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
4	พาณิชย์ สุราษฎร์ธานี ก.ค.64	27,121.50	224.00	378.03	27,579.53	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
5	พาณิชย์ พังงา ก.ค.64	25,381.83	163.00	275.06	25,736.89	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
เลือกใช้	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	24,500.00	638	1,077.69	25,657.69	ขนส่งโดยรถลิสต์	

## 3 RB 9 mm.

ค่าขนถ่าย

80 บาท

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ตัน)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	23,633.33	638.00	1,077.69	24,791.02	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
2	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	24,627.91	183.00	308.84	25,016.75	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
3	พาณิชย์ ระนอง ม.ย.64	29,154.83	-	-	29,234.83	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
4	พาณิชย์ สุราษฎร์ธานี ก.ค.64	26,682.24	224.00	378.03	27,140.27	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
5	พาณิชย์ พังงา ก.ค.64	24,625.95	163.00	275.06	24,981.01	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
เลือกใช้	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	23,633.33	638	1,077.69	24,791.02	ขนส่งโดยรถลิสต์	

## 4 RB 12 mm.

ค่าขนถ่าย

80 บาท

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ตัน)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	23,266.67	638.00	1,077.69	24,424.36	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
2	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	26,208.14	183.00	308.84	26,596.98	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
3	พาณิชย์ ระนอง มี.ย.64	26,151.71	-	-	26,231.71	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
4	พาณิชย์ สุราษฎร์ธานี ก.ค.64	31,261.68	224.00	378.03	31,719.71	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
5	พาณิชย์ พังงา ก.ค.64	25,467.29	163.00	275.06	25,822.35	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
เลือกใช้	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	23,266.67	638	1,077.69	24,424.36	ขนส่งโดยรถสิบล้อ	

## 5 DB 12 mm.

ค่าขนถ่าย

80 บาท

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ตัน)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	23,200.00	638.00	1,077.69	24,357.69	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
2	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	25,470.51	183.00	308.84	25,859.35	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
3	พาณิชย์ ระนอง มี.ย.64	0.00	-	-	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
4	พาณิชย์ สุราษฎร์ธานี ก.ค.64	0.00	224.00	378.03	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
5	พาณิชย์ พังงา ก.ค.64	22,627.77	163.00	275.06	22,982.83	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
เลือกใช้	พาณิชย์ ระนอง มี.ย.64	0.00	0	-	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อ	

## 6 RB 25 mm.

ค่าขนถ่าย

80 บาท

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ตัน)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	23,200.00	638.00	1,077.69	24,357.69	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
2	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	0.00	183.00	308.84	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
3	พาณิชย์ ระนอง มี.ย.64	0.00	-	-	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
4	พาณิชย์ สุราษฎร์ธานี ก.ค.64	0.00	224.00	378.03	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
5	พาณิชย์ พังงา ก.ค.64	23,271.03	163.00	275.06	23,626.09	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
เลือกใช้	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	0.00	183	308.84	-	ขนส่งโดยรถสิบล้อ	

## 7 DB 16 mm.

ค่าขนถ่าย

80 บาท

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ตัน)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	23,000.00	638.00	1,077.69	24,157.69	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
2	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	25,237.08	183.00	308.84	25,625.92	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
3	พาณิชย์ ระนอง มี.ย.64	0.00	-	-	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
4	พาณิชย์ สุราษฎร์ธานี ก.ค.64	0.00	224.00	378.03	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	
5	พาณิชย์ พังงา ก.ค.64	22,209.58	163.00	275.06	22,564.64	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	



## 8 ลวดผูกเหล็ก

ค่าขนถ่าย

0 บาท

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/กก.)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท/กก.)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	30.42	638.00	1.08	31.50	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	BKK
2	พาณิชย์ ชุมพร ก.ค.64	47.66	183.00	0.31	47.97	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	CPN
3	พาณิชย์ ระนอง มี.ย.64	68.22	-	-	68.22	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	RNG
4	พาณิชย์ สุราษฎร์ธานี ก.ค.64	32.71	224.00	0.38	33.09	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	SRI
5	พาณิชย์ พังงา ก.ค.64	56.07	163.00	0.28	56.35	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	PNA
เลือกใช้	พาณิชย์ กทม. ก.ค.64	30.42	638	1.08	31.50	ขนส่งโดยรถลึบล้อ	

## 9 หินผสมคอนกรีต

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ลบ.ม.)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	โรงไม่หินทับปุดก่อสร้าง	0.00	164.00	387.45	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	PNA
2	โรงไม่หินเขาบ่อคอนสตรัคชั่น	487.50	167.00	394.56	882.06	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	PNA
3	บ.สหกิจภักดี	495.00	165.00	389.82	884.82	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	PNA
6	โรงไม่หิน บจก.ชุมพรการศิลา	380.00	171.00	404.06	784.06	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	CPN
7	โรงไม่หิน สมบูรณ์ศิลาทอง	380.00	207.00	488.98	868.98	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	CPN
8	โรงไม่หิน บางสวรรค์ศิลาทอง	0.00	221.00	522.02	-	ขนส่งโดยรถลากพ่วง	CPN
เลือกใช้	โรงไม่หินทับปุดก่อสร้าง	0.00	164	387.45	-	ขนส่งโดยรถลึบล้อ	

## 10 ทรายผสมคอนกรีต

ลำดับที่	แหล่งวัสดุ	ราคา (บาท/ลบ.ม.)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการขนส่ง	หมายเหตุ
1	หจก.โชคฉัตรภัทรการโยธา	380.00	50.00	189.06	569.06	ขนส่งโดยรถลึบล้อ	RNG
2	ท่าทรายบ้านทุ่งหงาว	300.00	53.00	200.30	500.30	ขนส่งโดยรถลึบล้อ	RNG
3	หจก.วรรณวัฒน์	330.00	69.00	260.29	590.29	ขนส่งโดยรถลึบล้อ	RNG
เลือกใช้	ท่าทรายบ้านทุ่งหงาว	300.00	53	200.30	500.30	ขนส่งโดยรถลึบล้อ	